
Mykolajivska státní agrární univerzita (Ukrajina)
Magistr v oboru "Inženýr-mechanik"
září 1999 – červen 2005  Vysokoškolské

Skladník/Back office administrator
Ascorium Most s.r.o.
leden 2022 – dosud  2 roky a 5 měsíců 

Manipulace s vysokozdvižným vozíkem; příjem a vydej skladového materiálu; fyzická inventarizace

skladových zásob. Administrativní podpora oddělení logistiky v obdobích měsíčních a ročních inventur;

zodpovědnost za správné provedení inventur surovin, spotřebního materiálu, materiálu pro výrobu i

hotových dílů; zpracováni výsledných dat a jejich analýza v ERP systému SAP.

Logistik
Ascorium Most s.r.o.
červen 2019 – leden 2022  2 roky a 8 měsíců 

Nakup spotřebního materiálu, osobních pomůcek a materiálu pro výrobu; vyřizování objednávek a

dodavatelských reklamací; komunikace se zahraničními i tuzemských dodavateli; zákaznický servis pro

zahraniční zákazníky jako Grupo Antolin zajišťující dodávky pro Renault a Audi; plánování výroby na

základě odvolávek zákazníků; plánování a organizace transportu hotových dílů; organizace a zajištěni

zásobovaní výroby potřebným materiálem; práce v ERP systému SAP jak při spravování zákaznických

odvolávek, tak při tvorbě nových objednávek materiálu, také správa master dat; zodpovědnost za

provedení a zpracováni měsíčních a ročních inventur.

Skladník
Ascorium Most s.r.o.
září 2018 – červen 2019  10 měsíců 

Manipulace s vysokozdvižným vozíkem; příjem a vydej skladového materiálu; inventarizace skladového

materiálu.

Podnikatel
Podnikatel (Ukrajina)
červenec 2008 – červenec 2018  10 let a 1 měsíc 

Projektovaní a montáž malých inženýrských systémů pro domácnosti (navrhování a instalace systémů

zabezpečení, osvětlení a zavlažování atd.)

 724******  an.***@***.cz
 Rok narození 1981

Andrii T.

ID: 1200954

Vzdělání

Praxe



Vysokoškolský učitel
Mykolajivska státní agrární univerzita (Ukrajina)
září 2004 – listopad 2007  3 roky a 3 měsíce 

Vyučování předmětů: - deskriptivní geometrie, inženýrská a počítačová grafika; - nauka o materiálech a

teorie konstrukčních materiálů.

angličtina  mírně pokročilá

čeština  pokročilá

ruština  výborná

ukrajinština  výborná

 B - osobní auta

 VZV - vysokozdvižný vozík

Další programy a počítačové znalosti 
React - Pokročilý; jQuery - Pokročilý; MS Office - Zkušený; Skladový systém WMS -
Zkušený; Komplexní systém pro správu nákupních procesů Ariba - Pokročilý; Lotus
Notes - Pokročilý.

Front-End Developer
Obsah kurzu: značkovací jazyk HTML5, design webu s CSS3, skriptování na straně
klienta - JavaScript, aplikace frameworků ReactJS a AngularJS.
2024

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Přizpůsobivost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Další dovednosti 
Trvalý pobyt

Cestování, čtení, a sportovní aktivity, běh.

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Most + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
JavaScript vývojář
Logistik
Nákupčí
Plánovač výroby
Procesní inženýr
Programátor
React vývojář
SAP konzultant
Vedoucí výroby
Webmaster

Možná spolupráce
Plný úvazek

Most

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/skladnik-back-office-administrator-logistik-skladnik-podnikatel-vysokoskolsky-ucitel-zivotopis-1200954

	Andrii T.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


